
Oulu 23.8.2014
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Janne Kanerva 3 02:24.440 1
2 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:25.338 2
3 14 Jukka Lautamäki 3 02:25.531 3
4 10 Teemu Pätsi 3 02:26.061 4
5 6 Kari Irri 3 02:27.554 5
6 24 Jorma Karhapää 3 02:32.446 6
7 12 Jukka Pykäläinen 3 02:32.455 7
8 13 Mikko Malinen 3 02:35.612 8
9 23 Matti Nisula 3 02:44.397 9
10 5 Aki Karttunen 0 00:00.000 80
11 11 Mika Liinamaa 0 00:00.000 80
12 16 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90



Oulu 23.8.2014
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 5 Aki Karttunen 3 02:23.199 1
2 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:23.785 2
3 3 Janne Kanerva 3 02:25.165 3
4 10 Teemu Pätsi 3 02:27.321 4
5 6 Kari Irri 3 02:29.828 5
6 24 Jorma Karhapää 3 02:32.445 6
7 14 Jukka Lautamäki 3 02:32.579 7
8 11 Mika Liinamaa 3 02:39.248 8
9 13 Mikko Malinen 3 02:39.914 9
10 12 Jukka Pykäläinen 3 02:46.935 10
11 23 Matti Nisula 2 01:57.450 80
12 16 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90



Oulu 23.8.2014
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:35.815 1
2 3 Janne Kanerva 3 02:40.147 2
3 6 Kari Irri 3 02:45.590 3
4 14 Jukka Lautamäki 3 02:47.694 4
5 12 Jukka Pykäläinen 3 02:49.601 5
6 24 Jorma Karhapää 3 02:50.626 6
7 13 Mikko Malinen 3 03:01.155 7
8 11 Mika Liinamaa 3 03:05.273 8
9 23 Matti Nisula 1 01:17.747 80
10 5 Aki Karttunen 0 00:00.000 80
11 16 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
12 10 Teemu Pätsi 3 02:43.422 95



Oulu 23.8.2014
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Joni-Pekka Rajala 2 2 1 3 02:23.785
2 3 Janne Kanerva 1 3 2 3 02:24.440
3 14 Jukka Lautamäki 3 7 4 7 02:25.531
4 10 Teemu Pätsi 4 4 95 8 02:26.061
5 6 Kari Irri 5 5 3 8 02:27.554
6 24 Jorma Karhapää 6 6 6 12 02:32.445
7 12 Jukka Pykäläinen 7 10 5 12 02:32.455
8 13 Mikko Malinen 8 9 7 15 02:35.612
9 11 Mika Liinamaa 80 8 8 16 02:39.248
10 5 Aki Karttunen 80 1 80 81 02:23.199
11 23 Matti Nisula 9 80 80 89 02:44.397
12 16 Miikka Kaskinen 90 90 90 180 00:00.000



Oulu 23.8.2014
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 5 Aki Karttunen 5 04:29.063
2 11 Mika Liinamaa 5 04:30.395
3 23 Matti Nisula 0 00:00.000



Oulu 23.8.2014
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 5 Aki Karttunen 5 04:17.216
2 6 Kari Irri 5 04:17.943
3 13 Mikko Malinen 5 04:21.415
4 11 Mika Liinamaa 5 04:24.024
5 12 Jukka Pykäläinen 5 04:32.495
6 24 Jorma Karhapää 2 01:48.395



Oulu 23.8.2014
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Joni-Pekka Rajala 5 03:57.090
2 5 Aki Karttunen 5 03:59.924
3 3 Janne Kanerva 5 04:00.585
4 14 Jukka Lautamäki 5 04:04.182
5 6 Kari Irri 1 01:34.401
6 10 Teemu Pätsi 0 00:00.000


